

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                       |
|------|-----------------------|
| 工事名  | R 7 新発田維持管内舗装修繕その1 工事 |
| 工事地名 | 新潟県岩船郡関川村打上地先         |

## 2. 工事内容

|            |                                                              |                |              |
|------------|--------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 7年 2月                                                     | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 7年 3月     |
| 2) 事務所名    | 新潟国道事務所 管理第二課                                                | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 2584325114                                                   | 1 4) 単価適用年月    | 2025年 3月     |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官                                               | 1 5) 歩掛適用年月    | 2025年 3月     |
| 5) 変更回数    | 0回                                                           | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 舗装工事                                                         | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |                                                              | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 240日間 自 令和 7年 4月 3日<br>(当初) 至 令和 7年11月28日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 新潟県                                                          | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 村上(2001年7月～)                                                 | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 一般国道 1 1 3 号                                                 | 2 2) 処 分 費 等   | 5,150,000    |
|            |                                                              | 2 3) 公 告 日     | 令和 7年 2月13日  |
|            |                                                              | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |
|            |                                                              |                |              |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7 新発田維持管内舗裝修繕その1 工事<br>(当 初)     |    |       |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |      |  |
|---------------|------------------------------------|----|-------|--------|------------|------|---------|------|--|
|               |                                    |    |       |        |            | 工事区分 | 舗装      |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 舗装            |                                    | 式  | 1     |        | 92,836,746 |      |         |      |  |
| 道路土工          |                                    | 式  | 1     |        | 3,484,305  |      |         |      |  |
| 掘削工           |                                    | 式  | 1     |        | 188,210    |      |         |      |  |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無<br>障害無 5,000m3未満    | m3 | 550   | 342.2  | 188,210    |      |         | 単-1号 |  |
| 残土処理工         |                                    | 式  | 1     |        | 3,296,095  |      |         |      |  |
| 整地            | 残土受入れ地での処理                         | m3 | 550   | 131.9  | 72,545     |      |         | 単-2号 |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土<br>含む)                 | m3 | 550   | 5,861  | 3,223,550  |      |         | 単-3号 |  |
| 舗装工           |                                    | 式  | 1     |        | 48,582,840 |      |         |      |  |
| コンクリート舗装工     |                                    | 式  | 1     |        | 46,214,032 |      |         |      |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)  | M-40 t=150mm                       | m2 | 3,520 | 1,370  | 4,822,400  |      |         | 単-4号 |  |
| 連続鉄筋コンクリート舗装  | 曲げ4.5-2.5-40BB W/C<br>≦55% t=200mm | m2 | 3,520 | 11,480 | 40,409,600 |      |         | 単-5号 |  |
| 縦目地           | 突合せ目地                              | m  | 440   | 1,778  | 782,320    |      |         | 単-6号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                 | R 7 新発田維持管内舗装修繕その1 工事<br>(当 初)     |    |     |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------------|------------------------------------|----|-----|--------|------------|------|---------|-------|--|
|                     |                                    |    |     |        |            | 工事区分 | 舗装      |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別       | 規格                                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 横目地                 | 膨張目地                               | m  | 32  | 6,241  | 199,712    |      |         | 単-7号  |  |
| コンクリート舗装工<br>(補強版)  |                                    | 式  | 1   |        | 2,368,808  |      |         |       |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)        | M-40 t=150mm                       | m2 | 160 | 1,370  | 219,200    |      |         | 単-8号  |  |
| コンクリート舗装            | 曲げ4.5-2.5-40BB W/C<br>≦55% t=220mm | m2 | 160 | 12,260 | 1,961,600  |      |         | 単-9号  |  |
| 縦目地                 | 突合せ目地                              | m  | 20  | 1,778  | 35,560     |      |         | 単-10号 |  |
| 横目地                 | 膨張目地                               | m  | 16  | 4,749  | 75,984     |      |         | 単-11号 |  |
| コンクリート削孔            | φ30                                | 孔  | 48  | 1,593  | 76,464     |      |         | 単-12号 |  |
| 区画線工                |                                    | 式  | 1   |        | 174,593    |      |         |       |  |
| 区画線工                |                                    | 式  | 1   |        | 174,593    |      |         |       |  |
| ペイント式区画線<br>(車道外側線) | ペイント式 水性型 実線(白) 15cm 常温            | m  | 920 | 143.7  | 132,204    |      |         | 単-13号 |  |
| ペイント式区画線<br>(車道中央線) | ペイント式 水性型 破線(白) 15cm 加熱            | m  | 230 | 184.3  | 42,389     |      |         | 単-14号 |  |
| 構造物撤去工              |                                    | 式  | 1   |        | 13,614,368 |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7 新発田維持管内舗装修繕その1 工事<br>(当 初) |    |       |        |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|---------------|--------------------------------|----|-------|--------|------------|------|---------|-------|--|
|               |                                |    |       |        |            | 工事区分 | 舗装      |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                             | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 構造物取壊し工       |                                | 式  | 1     |        | 4,484,448  |      |         |       |  |
| 舗装版切断         | コンクリート舗装版 15cm<t<br>≤30cm      | m  | 460   | 3,300  | 1,518,000  |      |         | 単-15号 |  |
| 舗装版破砕         | コンクリート舗装版 t=28cm               | m2 | 3,680 | 806.1  | 2,966,448  |      |         | 単-16号 |  |
| 運搬処理工         |                                | 式  | 1     |        | 9,129,920  |      |         |       |  |
| 殻運搬           | コンクリート殻(鉄筋)                    | m3 | 1,030 | 3,864  | 3,979,920  |      |         | 単-17号 |  |
| 殻処分           | コンクリート殻(鉄筋)                    | m3 | 1,030 | 5,000  | 5,150,000  |      |         | 単-18号 |  |
| 仮設工           |                                | 式  | 1     |        | 26,980,640 |      |         |       |  |
| 防護施設工         |                                | 式  | 1     |        | 4,230,160  |      |         |       |  |
| 仮設防護柵         | H鋼基礎式ガードレール                    | m  | 460   | 9,196  | 4,230,160  |      |         | 単-19号 |  |
| 交通管理工         |                                | 式  | 1     |        | 22,750,480 |      |         |       |  |
| 交通誘導警備員       |                                | 人日 | 872   | 26,090 | 22,750,480 |      |         | 単-20号 |  |
| 直接工事費         |                                | 式  | 1     |        | 92,836,746 |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7 新発田維持管内舗装修繕その1 工事 (当 初) |    |    |      |           | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------|-----------------------------|----|----|------|-----------|-------------|---------|------|-------|
|               |                             |    |    |      |           | 工事区分        | 舗装      |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                             | 規格 | 単位 | 数量   | 単価        | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 共通仮設費         |                             |    | 式  | 1    |           | 16,312,656  |         |      |       |
| 共通仮設費         |                             |    | 式  | 1    |           | 3,601,656   |         |      |       |
| 運搬費           |                             |    | 式  | 1    |           | 2,653,476   |         |      |       |
| 重建設機械分解組立輸送費  |                             |    | 回  | 1    | 2,112,000 | 2,112,000   |         |      | 単-21号 |
| 仮設材運搬費        |                             |    | t  | 53.4 | 10,140    | 541,476     |         |      | 単-22号 |
| 技術管理費         |                             |    | 式  | 1    |           | 63,180      |         |      |       |
| 道路施設基本データ作成費  |                             |    | 式  | 1    |           | 63,180      |         |      | 内-1号  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                             |    | 式  | 1    |           | 885,000     |         |      |       |
| 共通仮設費（率計上）    |                             |    | 式  | 1    |           | 12,711,000  |         |      |       |
| 純工事費          |                             |    | 式  | 1    |           | 109,149,402 |         |      |       |
| 現場管理費         |                             |    | 式  | 1    |           | 34,534,000  |         |      |       |
| 工事原価          |                             |    | 式  | 1    |           | 143,683,402 |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 7 新発田維持管内舗装修繕その1工事 (当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |    |  |
|---------------|----------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|----|--|
|               |                            |    |    |    |             | 工事区分 | 舗装      |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 一般管理費等        |                            | 式  | 1  |    | 23,156.598  |      |         |    |  |
| 工事価格          |                            | 式  | 1  |    | 166,840.000 |      |         |    |  |
| 消費税相当額        |                            | 式  | 1  |    | 16,684.000  |      |         |    |  |
| 工事費計          |                            | 式  | 1  |    | 183,524.000 |      |         |    |  |
|               |                            |    |    |    |             |      |         |    |  |

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費  
第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|--------------|--------------|----|----|----|--------|------|------|--------------------|
| 道路施設基本データ作成費 | 【技術員1.75人/式】 | 式  | 1  |    | 63,180 |      |      | WYB00003<br>単一 54号 |
| 合 計          |              |    |    |    | 63,180 |      |      |                    |
|              |              |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |              |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |              |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |              |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |              |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |              |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |              |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |              |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |              |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |              |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |              |    |    |    |        |      |      |                    |

# 1 次単価表

|      |    |                              |     |    |       |                            |                                       |       |
|------|----|------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|      |    |                              |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一1号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量    |                            | 1                                     | 342.2 |
| 名称   |    | 規格                           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 掘削   |    | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満   | m 3 | 1  | 342.2 | 342.2                      | CB210100                              |       |
| 計    |    |                              |     |    |       | 342.2                      |                                       |       |
| 単価   |    |                              |     |    |       | 342.2                      | 円／m3                                  |       |
|      |    |                              |     |    |       |                            |                                       |       |

|      |    |            |     |    |       |                            |                                       |       |
|------|----|------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|      |    |            |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一2号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位  | m3 | 数量    |                            | 1                                     | 131.9 |
| 名称   |    | 規格         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 整地   |    | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 1  | 131.9 | 131.9                      | CB210610                              |       |
| 計    |    |            |     |    |       | 131.9                      |                                       |       |
| 単価   |    |            |     |    |       | 131.9                      | 円／m3                                  |       |
|      |    |            |     |    |       |                            |                                       |       |



# 1 次単価表

|       |       |                                                           |     |    |       |                            |                                       |
|-------|-------|-----------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |       |                                                           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一3号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                            | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>5,861                           |
| 名称    |       | 規格                                                        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り<br>60.0km以下 | m 3 | 1  | 5,861 | 5,861                      | CB210110                              |
| 計     |       |                                                           |     |    |       | 5,861                      |                                       |
| 単価    |       |                                                           |     |    |       | 5,861                      | 円／m3                                  |
|       |       |                                                           |     |    |       |                            |                                       |

|              |              |                          |     |    |       |                            |                                       |
|--------------|--------------|--------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|              |              |                          |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一4号         | 上層路盤(車道・路肩部) | M-40 t=150mm             | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>1,370                           |
| 名称           |              | 規格                       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 上層路盤(車道・路肩部) |              | 路盤材(各種) 150mm 1層施工 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,370 | 1,370                      | CB410040                              |
| 計            |              |                          |     |    |       | 1,370                      |                                       |
| 単価           |              |                          |     |    |       | 1,370                      | 円／m2                                  |
|              |              |                          |     |    |       |                            |                                       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                   |              |                                            |     |    |       |        |                    |        |
|-------------------|--------------|--------------------------------------------|-----|----|-------|--------|--------------------|--------|
| 単一5号              | 連続鉄筋コンクリート舗装 | 曲げ4.5-2.5-40BB W/C≤55% t=200mm             | 単位  | m2 | 数量    | 1      | 単価                 | 11,480 |
| 名称                |              | 規格                                         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                 |        |
| 連続鉄筋コンクリート舗装工     |              |                                            | m 2 | 1  | 4,037 | 4,037  | WYB00005<br>単一 23号 |        |
| 連続鉄筋コンクリート舗装工（材料） |              | 1.16t/100m2 0.19t/100m2<br>0t/100m2 0.2m 無 | m 2 | 1  | 6,521 | 6,521  | WB410870<br>単一 24号 |        |
| スぺーサー             |              | 純かぶり110mm用                                 | 個   | 5  | 184   | 920    |                    |        |
| 計                 |              |                                            |     |    |       | 11,478 |                    |        |
| 単価                |              |                                            |     |    |       | 11,480 | 円／m2               |        |
|                   |              |                                            |     |    |       |        |                    |        |
|                   |              |                                            |     |    |       |        |                    |        |
|                   |              |                                            |     |    |       |        |                    |        |
|                   |              |                                            |     |    |       |        |                    |        |
|                   |              |                                            |     |    |       |        |                    |        |
|                   |              |                                            |     |    |       |        |                    |        |
|                   |              |                                            |     |    |       |        |                    |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表              |     |                                                                           |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                    | 2025. 3<br>2025. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|---------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------|----------------------------------------|--|
| 単一6号                | 縦目地 | 突合せ目地                                                                     | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                 | 1, 778                                 |  |
| 名称                  |     | 規格                                                                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                 |                                        |  |
| コンクリート舗装工（目地工） 縦目地工 |     | 0本/1000m 1000本/1000m<br>3980kg/1000m 1000個/1000m<br>0m2/1000m 342kg/1000m | m  | 1  | 1, 778 | 1, 778                     | WB410840<br>単一 25号 |                                        |  |
| 計                   |     |                                                                           |    |    |        | 1, 778                     |                    |                                        |  |
| 単価                  |     |                                                                           |    |    |        | 1, 778                     | 円／m                |                                        |  |
|                     |     |                                                                           |    |    |        |                            |                    |                                        |  |

|                     |     |                                                                              |    |    |        |                            |                                        |        |
|---------------------|-----|------------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|                     |     |                                                                              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単-7号                | 横目地 | 膨張目地                                                                         | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                     | 6, 241 |
| 名称                  |     | 規格                                                                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| コンクリート舗装工（目地工） 横目地工 |     | 0本/1000m 3000本/1000m<br>7550kg/1000m 6000個/1000m<br>160m2/1000m 1070kg/1000m | m  | 1  | 6, 241 | 6, 241                     | WB410850<br>単一 26号                     |        |
| 計                   |     |                                                                              |    |    |        | 6, 241                     |                                        |        |
| 単価                  |     |                                                                              |    |    |        | 6, 241                     | 円／m                                    |        |
|                     |     |                                                                              |    |    |        |                            |                                        |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|              |              |                          |     |    |       |       |          |       |
|--------------|--------------|--------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単一8号         | 上層路盤(車道・路肩部) | M-40 t=150mm             | 単位  | m2 | 数量    | 1     | 単価       | 1,370 |
| 名称           |              | 規格                       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
| 上層路盤(車道・路肩部) |              | 路盤材(各種) 150mm 1層施工 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,370 | 1,370 | CB410040 |       |
| 計            |              |                          |     |    |       | 1,370 |          |       |
| 単価           |              |                          |     |    |       | 1,370 | 円/m2     |       |
|              |              |                          |     |    |       |       |          |       |
|              |              |                          |     |    |       |       |          |       |
|              |              |                          |     |    |       |       |          |       |
|              |              |                          |     |    |       |       |          |       |
|              |              |                          |     |    |       |       |          |       |
|              |              |                          |     |    |       |       |          |       |
|              |              |                          |     |    |       |       |          |       |
|              |              |                          |     |    |       |       |          |       |
|              |              |                          |     |    |       |       |          |       |
|              |              |                          |     |    |       |       |          |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                |          |                                |     |    |       |        |                     |        |
|----------------|----------|--------------------------------|-----|----|-------|--------|---------------------|--------|
| 単一9号           | コンクリート舗装 | 曲げ4.5-2.5-40BB W/C≤55% t=220mm | 単位  | m2 | 数量    | 1      | 単価                  | 12,260 |
| 名称             |          | 規格                             | 単位  | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                  |        |
| コンクリート舗装工 機械舗設 |          | 1車・片側交互通行 標準 標準(1.0)           | m 2 | 1  | 4,520 | 4,520  | WB410810<br>単一 27号  |        |
| コンクリート舗装工(材料)  |          |                                | m 2 | 1  | 6,813 | 6,813  | WYB000002<br>単一 28号 |        |
| スぺーサー          |          | 純かぶり110mm用                     | 個   | 5  | 184   | 920    |                     |        |
| 計              |          |                                |     |    |       | 12,253 |                     |        |
| 単価             |          |                                |     |    |       | 12,260 | 円/m2                |        |
|                |          |                                |     |    |       |        |                     |        |
|                |          |                                |     |    |       |        |                     |        |
|                |          |                                |     |    |       |        |                     |        |
|                |          |                                |     |    |       |        |                     |        |
|                |          |                                |     |    |       |        |                     |        |
|                |          |                                |     |    |       |        |                     |        |
|                |          |                                |     |    |       |        |                     |        |
|                |          |                                |     |    |       |        |                     |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表              |     |                                                                           |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                    | 2025. 3<br>2025. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|---------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------|----------------------------------------|--|
| 単一10号               | 縦目地 | 突合せ目地                                                                     | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                 | 1, 778                                 |  |
| 名称                  |     | 規格                                                                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                 |                                        |  |
| コンクリート舗装工（目地工） 縦目地工 |     | 0本/1000m 1000本/1000m<br>3820kg/1000m 1000個/1000m<br>0m2/1000m 342kg/1000m | m  | 1  | 1, 778 | 1, 778                     | WB410840<br>単一 29号 |                                        |  |
| 計                   |     |                                                                           |    |    |        | 1, 778                     |                    |                                        |  |
| 単価                  |     |                                                                           |    |    |        | 1, 778                     | 円／m                |                                        |  |
|                     |     |                                                                           |    |    |        |                            |                    |                                        |  |

|                     |     |                                                                        |    |    |        |                            |                                        |        |
|---------------------|-----|------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|                     |     |                                                                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単-11号               | 横目地 | 膨張目地                                                                   | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                     | 4, 749 |
| 名称                  |     | 規格                                                                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| コンクリート舗装工（目地工） 横目地工 |     | 0本/1000m 3000本/1000m<br>0kg/1000m 0個/1000m<br>240m2/1000m 1070kg/1000m | m  | 1  | 4, 749 | 4, 749                     | WB410850<br>単一 30号                     |        |
| 計                   |     |                                                                        |    |    |        | 4, 749                     |                                        |        |
| 単価                  |     |                                                                        |    |    |        | 4, 749                     | 円／m                                    |        |
|                     |     |                                                                        |    |    |        |                            |                                        |        |

# 1 次単価表

|                |          |                |    |    |       |                            |                                       |
|----------------|----------|----------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|                |          |                |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単-12号          | コンクリート削孔 | φ 30           | 単位 | 孔  | 数量    | 1                          | 単価<br>1,593                           |
| 名称             |          | 規格             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| コンクリート削孔（さく岩機） |          | 300mm以上400mm未満 | 孔  | 1  | 1,593 | 1,593                      | CB224420                              |
| 計              |          |                |    |    |       | 1,593                      |                                       |
| 単価             |          |                |    |    |       | 1,593                      | 円／孔                                   |
|                |          |                |    |    |       |                            |                                       |

|       |                     |                                            |    |    |       |                            |                                       |
|-------|---------------------|--------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |                     |                                            |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単-13号 | ペイント式区画線<br>(車道外側線) | ペイント式 水性型 実線(白) 15cm 常温                    | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価<br>143.7                           |
| 名称    |                     | 規格                                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 区画線設置 |                     | 無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し<br>無し 常温 白 全ての費用 | m  | 1  | 143.7 | 143.7                      | WB821210<br>単- 31号                    |
| 計     |                     |                                            |    |    |       | 143.7                      |                                       |
| 単価    |                     |                                            |    |    |       | 143.7                      | 円／m                                   |
|       |                     |                                            |    |    |       |                            |                                       |

# 1 次単価表

|       |                     |                                            |    |    |       |                            |                                       |
|-------|---------------------|--------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |                     |                                            |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一14号 | ペイント式区画線<br>(車道中央線) | ペイント式 水性型 破線(白) 15cm 加熱                    | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価<br>184.3                           |
| 名称    |                     | 規格                                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 区画線設置 |                     | 無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し<br>無し 加熱 白 全ての費用 | m  | 1  | 184.3 | 184.3                      | WB821210<br>単一 32号                    |
| 計     |                     |                                            |    |    |       | 184.3                      |                                       |
| 単価    |                     |                                            |    |    |       | 184.3                      | 円/m                                   |
|       |                     |                                            |    |    |       |                            |                                       |

|       |       |                                  |    |    |       |                            |                                       |
|-------|-------|----------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |       |                                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一15号 | 舗装版切断 | コンクリート舗装版 15cm<t≤30cm            | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価<br>3,300                           |
| 名称    |       | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 舗装版切断 |       | コンクリート舗装版 15cmを超え30cm以下<br>全ての費用 | m  | 1  | 3,300 | 3,300                      | CB430510                              |
| 計     |       |                                  |    |    |       | 3,300                      |                                       |
| 単価    |       |                                  |    |    |       | 3,300                      | 円/m                                   |
|       |       |                                  |    |    |       |                            |                                       |



# 1 次単価表

|       |       |                                           |     |    |       |                            |                                       |
|-------|-------|-------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |       |                                           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一16号 | 舗装版破碎 | コンクリート舗装版 t=28cm                          | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>806.1                           |
| 名称    |       | 規格                                        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 舗装版破碎 |       | コンクリート舗装版 無し 不要<br>15cmを超え35cm以下 有り 全ての費用 | m 2 | 1  | 806.1 | 806.1                      | CB430310                              |
| 計     |       |                                           |     |    |       | 806.1                      |                                       |
| 単価    |       |                                           |     |    |       | 806.1                      | 円／m2                                  |
|       |       |                                           |     |    |       |                            |                                       |

|       |     |                                                            |     |    |       |                            |                                       |
|-------|-----|------------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |     |                                                            |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 3<br>2025. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一17号 | 殻運搬 | コンクリート殻(鉄筋)                                                | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>3,864                           |
| 名称    |     | 規格                                                         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 殻運搬   |     | 舗装版破碎<br>機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要)<br>無し 19.5km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 3,864 | 3,864                      | CB227010                              |
| 計     |     |                                                            |     |    |       | 3,864                      |                                       |
| 単価    |     |                                                            |     |    |       | 3,864                      | 円／m3                                  |
|       |     |                                                            |     |    |       |                            |                                       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|         |     |             |    |     |       |       |                    |       |
|---------|-----|-------------|----|-----|-------|-------|--------------------|-------|
| 単一18号   | 殻処分 | コンクリート殻(鉄筋) | 単位 | m3  | 数量    | 1     | 単価                 | 5,000 |
| 名称      |     | 規格          | 単位 | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| 処分費 (t) |     |             | t  | 2.5 | 2,000 | 5,000 | WB020052<br>単一 33号 |       |
| 計       |     |             |    |     |       | 5,000 |                    |       |
| 単価      |     |             |    |     |       | 5,000 | 円/m3               |       |
|         |     |             |    |     |       |       |                    |       |
|         |     |             |    |     |       |       |                    |       |
|         |     |             |    |     |       |       |                    |       |
|         |     |             |    |     |       |       |                    |       |
|         |     |             |    |     |       |       |                    |       |
|         |     |             |    |     |       |       |                    |       |
|         |     |             |    |     |       |       |                    |       |
|         |     |             |    |     |       |       |                    |       |
|         |     |             |    |     |       |       |                    |       |
|         |     |             |    |     |       |       |                    |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|            |       |                  |    |    |       |       |                    |       |
|------------|-------|------------------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 単一19号      | 仮設防護柵 | H鋼基礎式ガードレール      | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                 | 9,196 |
| 名称         |       | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| 仮設防護柵設置    |       | 無し 無し H鋼基礎       | m  | 1  | 1,485 | 1,485 | WB821110<br>単一 34号 |       |
| 仮設防護柵撤去    |       | 無し 無し H鋼基礎       | m  | 1  | 1,235 | 1,235 | WB821130<br>単一 35号 |       |
| 仮設ガードレール賃料 |       | H鋼基礎式ガードレール 5m/基 | m  | 1  | 6,476 | 6,476 | WYB00001<br>単一 36号 |       |
| 計          |       |                  |    |    |       | 9,196 |                    |       |
| 単価         |       |                  |    |    |       | 9,196 | 円/m                |       |
|            |       |                  |    |    |       |       |                    |       |
|            |       |                  |    |    |       |       |                    |       |
|            |       |                  |    |    |       |       |                    |       |
|            |       |                  |    |    |       |       |                    |       |
|            |       |                  |    |    |       |       |                    |       |
|            |       |                  |    |    |       |       |                    |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                          |         |    |    |     |        |           |                    |        |
|--------------------------|---------|----|----|-----|--------|-----------|--------------------|--------|
| 単一20号                    | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日  | 数量     | 872       | 単価                 | 26,090 |
| 名称                       |         | 規格 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要                 |        |
| 【平日】                     |         |    |    |     |        |           |                    |        |
| 交通誘導警備員 A<br>(昼間:交替要員)   |         |    | 人日 | 122 | 19,040 | 2,322,880 | WB010211<br>単一 37号 |        |
| 交通誘導警備員 A<br>(夜間:交替要員)   |         |    | 人日 | 122 | 28,550 | 3,483,100 | WB010211<br>単一 38号 |        |
| 交通誘導警備員 A<br>(昼間:8時～17時) |         |    | 人日 | 8   | 19,040 | 152,320   | WB010211<br>単一 37号 |        |
| 交通誘導警備員 A<br>(昼間:8時～20時) |         |    | 人日 | 122 | 26,710 | 3,258,620 | WB010211<br>単一 39号 |        |
| 交通誘導警備員 A<br>(夜間:20時～8時) |         |    | 人日 | 122 | 29,780 | 3,633,160 | WB010211<br>単一 40号 |        |
| 交通誘導警備員 B<br>(昼間:8時～17時) |         |    | 人日 | 8   | 16,960 | 135,680   | WB010212<br>単一 41号 |        |
| 交通誘導警備員 B<br>(昼間:8時～20時) |         |    | 人日 | 122 | 24,170 | 2,948,740 | WB010212<br>単一 42号 |        |
| 交通誘導警備員 B<br>(夜間:20時～8時) |         |    | 人日 | 122 | 27,060 | 3,301,320 | WB010212<br>単一 43号 |        |
| 【休日】                     |         |    |    |     |        |           |                    |        |
| 交通誘導警備員 A<br>(昼間:交替要員)   |         |    | 人日 | 20  | 22,100 | 442,000   | WB010211<br>単一 44号 |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                          |         |    |    |    |        |            |                    |        |
|--------------------------|---------|----|----|----|--------|------------|--------------------|--------|
| 単一20号                    | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量     | 872        | 単価                 | 26,090 |
| 名称                       |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 摘要                 |        |
| 交通誘導警備員 A<br>(夜間:交替要員)   |         |    | 人日 | 20 | 25,170 | 503,400    | WB010211<br>単一 45号 |        |
| 交通誘導警備員 A<br>(昼間:8時～17時) |         |    | 人日 | 2  | 22,100 | 44,200     | WB010211<br>単一 44号 |        |
| 交通誘導警備員 A<br>(昼間:8時～20時) |         |    | 人日 | 20 | 30,390 | 607,800    | WB010211<br>単一 46号 |        |
| 交通誘導警備員 A<br>(夜間:20時～8時) |         |    | 人日 | 20 | 33,450 | 669,000    | WB010211<br>単一 47号 |        |
| 交通誘導警備員 B<br>(昼間:8時～17時) |         |    | 人日 | 2  | 20,780 | 41,560     | WB010212<br>単一 48号 |        |
| 交通誘導警備員 B<br>(昼間:8時～20時) |         |    | 人日 | 20 | 28,580 | 571,600    | WB010212<br>単一 49号 |        |
| 交通誘導警備員 B<br>(夜間:20時～8時) |         |    | 人日 | 20 | 31,460 | 629,200    | WB010212<br>単一 50号 |        |
| 計                        |         |    |    |    |        | 22,744,580 |                    |        |
| 単価                       |         |    |    |    |        | 26,090     | 円／人日               |        |
|                          |         |    |    |    |        |            |                    |        |
|                          |         |    |    |    |        |            |                    |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|             |              |                        |    |    |           |           |                    |           |
|-------------|--------------|------------------------|----|----|-----------|-----------|--------------------|-----------|
| 単一21号       | 重建設機械分解組立輸送費 |                        | 単位 | 回  | 数量        | 1         | 単価                 | 2,112,000 |
| 名称          |              | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 摘要                 |           |
| 重建設機械分解組立輸送 |              | 分解組立+輸送(往復)スリッパフォームベ-ハ | 回  | 1  | 2,112,000 | 2,112,000 | WYB00004<br>単一 51号 |           |
| 計           |              |                        |    |    |           | 2,112,000 |                    |           |
| 単価          |              |                        |    |    |           | 2,112,000 | 円/回                |           |
|             |              |                        |    |    |           |           |                    |           |
|             |              |                        |    |    |           |           |                    |           |
|             |              |                        |    |    |           |           |                    |           |
|             |              |                        |    |    |           |           |                    |           |
|             |              |                        |    |    |           |           |                    |           |
|             |              |                        |    |    |           |           |                    |           |
|             |              |                        |    |    |           |           |                    |           |
|             |              |                        |    |    |           |           |                    |           |
|             |              |                        |    |    |           |           |                    |           |
|             |              |                        |    |    |           |           |                    |           |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一22号                     | 仮設材運搬費                                           | 単位 | t  | 数量    | 1      | 単価                 | 10,140 |
|---------------------------|--------------------------------------------------|----|----|-------|--------|--------------------|--------|
| 名称                        | 規格                                               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                 |        |
| 【往路】                      |                                                  |    |    |       |        |                    |        |
| 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 19.6km<br>12m以内 各種(実数入力) 0無 無 | t  | 1  | 3,570 | 3,570  | WB010020<br>単一 52号 |        |
| 仮設材等の積込み、取卸し費             | 積込み、取卸し(片道分)                                     | t  | 1  | 1,500 | 1,500  | WB010030<br>単一 53号 |        |
| 【復路】                      |                                                  |    |    |       |        |                    |        |
| 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 19.6km<br>12m以内 各種(実数入力) 0無 無 | t  | 1  | 3,570 | 3,570  | WB010020<br>単一 52号 |        |
| 仮設材等の積込み、取卸し費             | 積込み、取卸し(片道分)                                     | t  | 1  | 1,500 | 1,500  | WB010030<br>単一 53号 |        |
| 計                         |                                                  |    |    |       | 10,140 |                    |        |
| 単価                        |                                                  |    |    |       | 10,140 | 円/t                |        |
|                           |                                                  |    |    |       |        |                    |        |
|                           |                                                  |    |    |       |        |                    |        |
|                           |                                                  |    |    |       |        |                    |        |